様式6（第8条第1項関係）

下水道事業受益者負担金納付猶予申請書

次の通り、受益者負担金の徴収猶予を受けたいので、興部町下水道事業受益者負担金条例施行規則第8条第1項の規定により申請します。

年　　月　　日
興部町長　　　　　殿

住所
氏名　　　　　　　　印
電話
	土地の所在地番
	地積
	対象地積
	徴収猶予期間

	㎡
	㎡

	徴収猶予申請の理由

決裁（この欄には記入しないでください。）
	町長
	助役
	課長
	係長
	係

	徴収猶予期間
	従来の負担金
	猶予の額
	年度賦課額

※徴収猶予申請の理由は負担金の徴収猶予を判断する場合の要件ですから詳しく書いて下さい。